

فوتبال

جنگ فرهاد با استقلال‌ها چه کسی راست می‌گوید؟

● به گزارش فوتبال ۱۳۶۰، فرهاد مجیدی در این سال‌ها که هدایت استقلال را بر عهده داشته، با برخی از استقلال‌های سابق که در تیم‌های دیگر مربیگری می‌کنند، اختلاف پیدا کرده است. بعد از اختلاف‌هایی که فرهاد در فصل‌های گذشته با جواد نکونام پیدا کرد و کار به جایی کشیده شد که نکونام در یک برنامه تلویزیونی در مورد مجیدی گفت: «کار مربیگری نیاز به تلاش دارد و این نیست که دنبال فالور و فضای مجازی باشیم. زمانی که آندره‌آ استراماچونی به استقلال آمد کسی فکر نمی‌کرد او محبوب قلب‌ها شود. او زحمت کشید و در فضای مجازی نبود و به دنبال محبوبیت غیرواقعی نبود! او با اخلاق بود اما تلاش کرد و زحمت کشید. اینکه ما شرایط را برای تیمان طوری رقم بزیم که هوادار خوشحال شود کار سختی است.» این فصل هم اختلاف‌های فرهاد با استقلال‌های سابق ادامه دارد.

می‌دانم با چه کسی بازی دارم!

امیر قلعه‌نویی و فرهاد مجیدی از زمانی که فرهاد در استقلال شاگرد امیر بود، با هم رابطه سبونی‌ای داشتند. فصل گذشته بازی استقلال و گل‌گهر در جام حذفی حسایی جنجالی شد و در پایان بازی صحبت‌های امیر قلعه‌نویی باعث شد او محرومیت سنگینی را تجربه کند. در این فصل هم بازی رفت دو تیم حسایی جنجالی شد. به استقلال‌ها در آن بازی اجازه داده نشد از دو بازیکن خارجی خود رودی ژستند و کوین یامگا استفاده کنند و همین امر سبب شد تا فرهاد در کنفرانس بعد از بازی بگوید: «دیروز وقتی دستیارم به من گفت چند بازیکن با خودمان به سیرجان ببریم؟ گفتم هرچه بازیکن داریم، ببریم. این اتفاقی که افتاد برای من قابل پیش‌بینی بود. بالاخره می‌دانم با کی بازی دارم!». فرهاد علاوه بر صحبت‌هایش بعد از بازی رفت دو تیم، در طول فصل هم بار یک‌نیم سنگینی به قلعه‌نویی زد. بعد از تأیید رأی کمیته انضباطی در کمیته استنفاف مبنی بر ۳ بر صفر شدن سه بازی گل‌گهر به دلیل استفاده از بازیکن غیرقانونی از جمله جلال با استقلال که در زمین صفر- صفر شده بود، از سوی دو باشگاه بیانیه‌هایی علیه هم صادر شد. مجیدی در نشست خبری پیش از بازی با هوادار با نکته‌زدن به قلعه‌نویی گفت: «یک مطلب کلی را در مورد این مسئله باید بگویم چون قبلا هم در این مورد خود شما از من سؤال کردید. البته من قبلا هم توضیح دادم که دو امتیاز نه تیمی را قهرمان می‌کند و نه شانس قهرمانی را از تیمی می‌گیرد. در مورد مسائل کلی می‌خواهم چیزی در مورد خودم بگویم. نمی‌دانم چند سال مربیگری خواهم کرد اما در حال حاضر در ابتدی راه مربیگری هستم و خیلی چیزها را باید یاد بگیرم. خیلی باید تلاش کنم و مطالعه‌ام را هم بیشتر کنم. نمی‌دانم چندین سال مربیگری خواهم کرد اما وقتی به یک برنامه تلویزیونی مثل برنامه نود عادل فردوسی‌پور یا شب‌های فوتبال آقای توتونچی دعوت شدم و آقای نوری صندلی نشستم و روی تابلو قهرمانی‌هایم را گذاشتند تا ببینیم، ترجیح می‌دهم یک قهرمانی داشته باشم اما قهرمانی پاک‌ی باشم.»

ناراحتی منصوریان از مجیدی

علیرضا منصوریان بعد از برتری مقابل پرسپولیس، مقابل استقلال در ورزشگاه آزادی شکست خورد. در پایان بازی منصوریان از رفتار مجیدی ناراحت شده بود و در کنفرانس بعد از بازی حسایی از او انتقاد کرد. منصوریان که از بی‌محلی مجیدی با او بعد از پایان بازی ناراحت بود، در مورد اختلاف‌هایی که در این سال‌ها مربیان استقلالی در تقابل با تیم فرهاد داشته‌اند، گفت: «امروز فهمید چرا خیلی از مربی‌های استقلال وقتی مقابل فرهاد بازی می‌کنند به درجه انفجار می‌رسند!». بعد از صحبت‌های جنجالی منصوریان در مورد مجیدی، امیر قلعه‌نویی هم از منصوریان حمایت کرد. قلعه‌نویی که با یک برنامه تلویزیونی مصاحبه می‌کرد، در مورد حرف‌های منصوریان گفت: «آقای منصوریان حرف خوبی زد، اصلا صد تا قهرمانی، آخرش چی؟ آخرش همه می‌آیند از آقای تختی می‌گویند و از رفتارهای پهلوانی می‌گویند و کسی از جام‌ها که نمی‌گوید. ما ایرانی‌ها ادعای رفتار پهلوانی داریم ولی من نمی‌دانم چه اتفاقی در این ۱۰ سال افتاده، فرهنگ فضای مجازی در دیگر کشورها چگونه است و اینجا به چه شکل است. ان‌شاءالله به سمتی برویم که این فضا تغییر کند و همه از فوتبال لذت ببرند. این برد و باخت‌ها هم تمام می‌شود و می‌رود.» علاوه بر منصوریان و قلعه‌نویی، رسول خطیبی به عنوان یک استقلالی دیگر هم در این فصل بعد از بازی آلومینیوم و استقلال، نسبت به صحبت‌های فرهاد مجیدی واکنش و نشان داده بود. فرهاد که در این فصل با استقلال فوق‌العاده نتیجه گرفته و با شش امتیاز اختلاف نسبت به پرسپولیس صدرنشین لیگ است، چالشی اساسی با استقلال‌های سابق که روی نیمکت دیگر تیم‌ها حضور دارند، داشته است.

برنامه

- یکشنبه ۲۲ اسفند**
- جلسی – نیوکاسل ۱۷:۳۰
- وستهام – استون‌ویلا ۱۷:۳۰
- آرسنال – لسترسییتی ۲۰۰۰
- بارسلونا – اوساسونا ۲۳:۳۰
- دورتموند – آرنهیمبلیفلد ۲۰۰۰
- تورینو – اینتر ۲۳:۱۵
- باری‌سن‌ژرمن – بوردو ۱۵:۳۰
- پورتو – توندلا ۲۱:۳۰

ورزش



عسکر، علی‌رضا، فوتبالی

اگر پرسپولیس دربی را ببرد...

قبل از ورود به بحث، می‌شد از این جمله شروع کرد که «اگر استقلال دربی را ببرد...». دراین‌صورت احتمالا تکلیف مخاطب خیلی زودتر از چیزی که باید مشخص می‌شود، به عبارت ساده‌تر، اگر استقلال دربی را ببرد تقریبا ۹۰ درصد راه قهرمانی را رفته و بالاخره به سلطه پنج‌فصله پرسپولیس در لیگ برتر ایران پایان می‌دهد؛ گو اینکه همان ۱۰ درصد باقی‌مانده هم می‌تواند تا انتهای فصل جذاب باشد. با این حال، این پرسش که «اگر پرسپولیس دربی را ببرد...» تعلیق بیشتری دارد و نهایتا به جذاب‌شدن بیشتر رقابت‌های لیگ برتر تا انتهای فصل کمک می‌کند. دربی قرار است روز پنجشنبه همین هفته و

آیا مرادی با ابطال انتخابات وزنه‌برداری می‌رود؟

داستان حضور غیرقانونی علی مرادی در فدراسیون وزنه‌برداری یکی از چالش‌های ورزش کشور در دو سال اخیر بوده است. انتخابات ریاست این فدراسیون دو سال پیش در شرایطی با پیروزی مرادی به پایان رسید که چند روز بعد از برگزاری این مجمع عده‌ای از اهالی این رشته مدعی شدند شمارش آرا خلاف آیین‌نامه صورت گرفته است. طبق آیین‌نامه انتخابات فدراسیون‌های ورزشی، هر فردی که نصف آرای مجمع به اضافه یک را به دست بیاورد، پیروز انتخابات است. افراد حاضر در این مجمع ۳۳ نفر بودند که نصف ۴۳ رأی، ۲۱.۵ رأی می‌شد؛ اما از آنجا که در آیین‌نامه چنین شرطی تعریف نشده و شمارش نیم‌رای وجود ندارد، مرادی باید رای یک اضافه‌تر به دست می‌آورد که در آن صورت هم باز رای او می‌شد ۲۲.۵ و این یعنی کشیده‌شدن انتخابات به دور دوم. اما آن زمان چنین اقدامی صورت نگرفت و مرادی با چنین مورد بحث‌برانگیزی، ریاست این فدراسیون را بر عهده گرفت. کاندیداهایی که رقیب مرادی در این مجمع انتخاباتی بودند همان زمان در اعتراض به این قضیه نامه‌ای را به وزیر ورزش وقت (مسعود سلطانی‌فر) نوشتند و خواستار ابطال این مجمع شدند.

اعتراض آنها اما با واکنشی از سوی وزیر به همراه نداشت تا اینکه درنهایت این جمع معترض که نماینده آنها سجاد انوشیروانی، نایب‌قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن بود، به دیوان عدالت اداری شکایت برد. انوشیروانی یکی از کاندیداهایی بود که آن زمان ۱۱ رأی کسب کرده بود. در همین کشاکش بود که این بار خبر رسید مرادی به دلیل بازنشسته‌بودن حضوری غیرقانونی در فدراسیون وزنه‌برداری دارد و اگر هم انتخابات ابطال نشود، به خاطر ممنوعیت حضور بازنشسته‌ها در مناصب دولتی دیگر نمی‌تواند روی صندلی ریاست بنشیند. با وجود این موضوع اما باز هم تیم قبلی وزارت ورزش و جوانان با گرفتن مجوزهای لازم ریاست مرادی را در فدراسیون وزنه‌برداری تمدید کردند تا اینکه با آمدن وزیر جدید ورزش و البته نامه سازمان اداری استخدامی کشور، بحث رفتن او جدی شد.

وقتی که خیر ابلاغ ممنوعیت ادامه کار مرادی در فدراسیون وزنه‌برداری رسانه‌ای شد، خودش نیز این موضوع را پذیرفت و با انتشار فیلمی رسماً کناره‌گیری خود را از ریاست این فدراسیون اعلام کرد اما فقط چند روزی از این قضیه گذشته بود که رئیس جنجالی فدراسیون وزنه‌برداری، دوباره سیوزه رسانه‌ها شد؛ طوری که گفته شد او قصد دارد با گرفتن مجوزهای لازم از طریق افراد برخی نماینده‌های مجلس، خدمتش را تمدید کند. او حتی یک روز در اقدامی عجیب به‌صورت ناگهانی به فدراسیون وزنه‌برداری

به سه امتیاز می‌رسد و آن وقت نمی‌شود استقلال را به سادگی شرایط کنونی، قهرمان لیگ برتر دانست. دلیل این موضوع، بازی‌های به نسبت سخت‌تر استقلال در اختلاف شش امتیازی نسبت به پرسپولیس، صدرنشین لیگ برتر است. به همین دلیل است که اگر استقلال برنده دربی شود، اختلافش با تیم دوم جدول ۹ امتیاز می‌شود و آن وقت آن قدر حاشیه امنیت دارد که غمی برای بالابردن جام قهرمانی نداشته باشد. با این حال اگر پرسپولیس بخواهد اندک شانس برای رسیدن به جام قهرمانی داشته باشد و کمترین کار را به اماوآر تیم با استقلال در اصفهان برگزار می‌شود. روی کاغذ و غیرکاغذ، بازی با این تیم اصفهانی هرگز برای دو تیم

مدعی بالای جدول ساده نخواهد بود. به غیر از این مورد، استقلال دو بازی دشوار خارج از خانه دیگر هم خواهد داشت. این تیم باید به اهواز برود و با فولاد دیدار کند و همچنین بازی آنها با مس در کرمان هم یکی دیگر از دیدارهای دشوار تیم فرهاد مجیدی در بازی‌های پیش‌رو است. استقلال بعد از دربی، باید به ترتیب با تیم‌های پیکان، سپاهان، شهر خودرو، فولاد، آلومینیوم، مس و نفت مسجدسلیمان مصاف دهد. پرواضح است که این تیم اگر دربی را واگذارد کند، آن وقت در هفته‌های پیش‌رو، دست‌کم سه بازی دشوار دیگر هم خواهد داشت که هرکدام از آنها می‌توانند از تیم صدرنشین جدول امتیاز بگیرند. هرچند این مورد به آن معنی نیست که استقلال توانایی شکست‌دادن این رقبا را ندارد؛ تیم فرهاد مجیدی در این فصل متحول شده و به سختی اجازه نزدیک شدن به دروازه‌اش را به تیمی در لیگ برتر می‌دهد. با این حال در مقام مقایسه، شرایط این تیم در مواجهه با پرسپولیس دشوارتر است. شاگردان گل‌محمدی بعد از دربی باید به ترتیب به مصاف هوادار، پیکان، ذوب آهن، سپاهان، تراکتور، شهر خودرو و فجرسپاسی بروند. این رقبا با توجه به جایگاهی که در لیگ برتر دارند، حرفیان ساده‌تری محسوب می‌شوند؛ ولی نباید از یاد برد که از همین جمع هم دو تیم نه‌چندان مدعی هوادار و شهر خودرو توانسته‌اند از پرسپولیس کسب امتیاز کنند. باوجوداین‌اگر پرسپولیس دربی را ببرد و به سه امتیازی استقلال برسد، آن وقت نقش تعیین‌کننده قانون جدید برجسته‌تر می‌شود. با احتساب احتمالی این مورد که ممکن است استقلال در بازی‌های دشوار پیش‌رو امتیاز از دست دهد، آن وقت با درنظرگرفتن یک احتمال دیگر که دو تیم در انتهای فصل از لحاظ امتیازی برابر شوند، این پرسپولیس است که می‌تواند جام قهرمانی را بالای سپاهان، تیمی که اکنون در رده سوم جدول رده‌بندی ایستاده، نقشی تعیین‌کننده خواهد داشت. این تیم پرقدتر اصفهانی در هفته‌های پیش‌رو باید هم به مصاف استقلال برود و هم پرسپولیس. با این تفاوت که بازی سپاهان با پرسپولیس در زمین بی‌طرف و بازی این تیم با استقلال در اصفهان برگزار می‌شود. روی کاغذ و غیرکاغذ، بازی با این تیم اصفهانی هرگز برای دو تیم

درخواست هزاران نفر برای بررسی مجدد

پرونده تخلف باشگاه گل‌گهر

نباشد و چرا نباید این حکم که سرنوشت تیم‌ها و افراد بسیاری را در گرو خویش دارد، در مقام بازبینی مجدد و البته در مسیر درست و مطابق با روال موارد مشابه انضباطی فدراسیون فوتبال به کسر هفت امتیاز محکوم شد و حالا به رده پنجم جدول سقوط کرده است؛ اما انتشار یک فایل صوتی از غلامرضا ربیعی، مشاور سابق حقوقی فدراسیون فوتبال که نشان از دخالت او در این حکم داشت، به اعتراض هواداران باشگاه گل‌گهر و بقیه باشگاه‌هایی که از این حکم متضرر شده بودند، ختم شد. حالا در شرایطی که رئیس فدراسیون فوتبال عده‌ای از هواداران باشگاه گل‌گهر و دوستداران فوتبال با راه‌اندازی کارزار از وزیر ورزش و سرپرست فدراسیون فوتبال خواسته‌اند پرونده این باشگاه مجددا بررسی شود. در بخشی از متن این کارزار که شمار امضاکنندگانش تا امروز به بیشتر از ۱۳ هزارو ۵۰۰ نفر رسیده، آمده است: «همه اهالی فوتبال از هر طیف، کمبیش از قضیه به‌کارگیری درست یا غلط بازیکن گابی در باشگاه گل‌گهر سیرجان اطلاع دارند. این پرونده که از ابتدا به نظر اهل فن و کارشناسان از هیچ‌کدام از طرفین دعوا، متضرر شدند، و در نهایت ختم به حکمی شد که اشکالات فراوان و تناقضات عرفی و قانونی عدیده‌ای بر آن وارد شد». به اعتقاد امضاکنندگان این کارزار «جز تیمی که از این حکم، نفع ناقح و دلچسپی برده بود، با عجب و اسف و البته اعتراضات اکثر باشگاه‌ها مواجه شد که بدون قرارداد داشتن در هیچ‌کدام از طرفین دعوا، متضرر شدند، به نحوی که برای بعضی حتی دیگر مجال جریان نیز وجود نخواهد داشت». آنها براساس این معتقدند حالا که «خالت‌هایی آشکار و مسلم شده و عوامل برکنار شده‌اند، چطور می‌شود که بحق‌بودن این رای در ابهام جعلی هستند.

خبر

داوری بانوی شیرازی در مسابقات فوتسال آسیا

● داور شیرازی در مسابقات مقدماتی فوتسال مردان جام ملت‌های آسیا، داوری خواهد کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا از زری فتحی، داور شیرازی، برای قضاوت رقابت‌های انتخابی جام ملت‌های فوتسال مردان آسیا دعوت کرد. به نقل از اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات انتخابی جام ملت‌های فوتسال مردان ۲۰۲۲ آسیا، ۱۶ تا ۲۰ فروردین ۱۴۰۱ به میزبانی شهر ابوظبی کشور امارات برگزار می‌شود. زری فتحی متولد ۲۳ خرداد در شهر شیراز است که سابقه قضاوت در رقابت رده‌بندی و فینال فوتسال ۲۰۱۹ جام ملت‌های اروپا در کشور پرتغال، قضاوت در مسابقه رده‌بندی فوتسال جام ملت‌های ۲۰۱۸ آسیا در کشور تایلند و رقابت‌های فوتسال ۲۰۱۸ دانشجویان جهان به میزبانی قزاقستان را در کارنامه داوری خود دارد.

دومین برد

دختران هندبال ایران در آسیا

● تیم ملی هندبال دختران جوان در جریان رقابت‌های قهرمانی آسیا مقابل تایلند به پیروزی رسید. به گزارش ایسنا، در چهارمین روز از مسابقات هندبال قهرمانی آسیا، دختران جوان تیم ملی هندبال ایران مقابل تایلند به میدان رفتند که هندبالست‌های ایرانی توانستند با حساب ۲۸ بر ۲۱ به برتری برسند. تیم ملی هندبال ایران پیش از این مقابل قزاقستان شکست خورد، اما برابر هند به پیروزی رسیده بود. دختران هندبال ایران باید امروز (یکشنبه) ساعت ۱۲:۳۰ آخرین دیدارشان از این رقابت‌ها مقابل ازبکستان به میدان بروند. شهزاد نصوحی، سیده‌لilah حسینی، هدیه ویسی، معصومه قنبری، هانیه کریمی، غزل عادلای، مرضیه قاراخانی، مبینا حسن‌زاد، مهران بدوی، نگار زنده‌بودی، مائده شهسبازی، سارا موسی‌زاده، سیتی دوخایی، الناز یارمحمدی، آرزو بهمنی و فاطمه مرخی، ملی‌پوشان اعزامی به این مسابقات هستند. غلامعلی اکبرآبادی به‌عنوان مدیر فنی، مهسا معتمدی و زهرا احمدی‌نیا به‌عنوان مربی و آزاده گیلانی به‌عنوان سرپرست، هدایت تیم ملی ایران را بر عهده دارند. ● نتایج روز چهارم مسابقات قهرمانی آسیای دختران جوان شنبه ۲۱ اسفند:

● ایران ۲۸ – تایلند ۲۱

● هند – قزاقستان ساعت ۱۴:۳۰

● برنامه روز پنجم مسابقات قهرمانی آسیای دختران جوان یکشنبه ۲۲ اسفند:

● ایران – ازبکستان ساعت ۱۲:۳۰

● رتبه‌بندی تیم‌های حاضر در مسابقات قهرمانی آسیا بر اساس امتیاز و تفاضل گل:

● قزاقستان ۴ امتیاز، ۲ بازی، تفاضل گل ۱۴

● ایران، ۴ امتیاز، ۳ بازی، تفاضل گل ۶

● ازبکستان، ۲ امتیاز، ۲ بازی، تفاضل گل ۶

● هند ۲ امتیاز، ۲ بازی، تفاضل گل منفی ۴

● تایلند صفر امتیاز، ۲ بازی، تفاضل گل منفی ۱۵

● شانزدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی دختران آسیا از ۱۶ تا ۲۳ اسفند به میزبانی قزاقستان در حال برگزاری است و دو تیم برتر این رقابت‌ها جواز حضور در رقابت‌های هندبال قهرمانی جهان ۲۰۲۲ به میزبانی اسلونی ونی را کسب می‌کنند.

زمان دیدار

پرسپولیس و استقلال تغییر کرد

● ساعت دیدار تیم‌های پرسپولیس و استقلال از هفته بیست‌وسوم لیگ برتر فصل ۱۴۰۰-۱۴۰۱ اعلام شد. به گزارش روابط‌عمومی سازمان

لیگ فوتبال ایران، مسابقه دو تیم پرسپولیس و استقلال از هفته بیست‌وسوم لیگ برتر روز پنجشنبه ۲۶ اسفند به جای ساعت ۱۹، ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه آزادی آغاز می‌شود.

یکشنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۰

آگهی برگزاری مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده (نوبت دوم)

انجمن صنفی کارگری کارگردانان سینمای مستند تهران

با عنایت به اینکه اکثریت اعضای هیئت مدیره انجمن صنفی فوق از سمت خود استعفا داده‌اند به استناد تبصره ۳۷ اساسنامه انجمن انتخابات هیئت مدیره باید تجدید گردد.

بنابر این از کلیه اعضای محترم انجمن مذکور به استناد بند ۵ ماده ۲۳ اساسنامه دعوت می‌گردد که در روز چهارشنبه مورخ ۱/۳۱/۱۴۰۱ ساعت ۱۳ در محل خانه سینما شماره ۱ به نشانی: خیابان انقلاب، خیابان بهار جنوبی، کوچه سمنان، شماره ۲۹ حضور یابند.

دستور جلسه:

۱- گزارش خزانه‌دار

۲- گزارش بازرس

۳- برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرس

مصطفی شیری

بازرس قانونی انجمن صنفی کارگری کارگردانان سینمای مستند استان تهران